АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 13.05.2020 № 895
г. Сысерть

О внесении изменений в постановление Администрации Сысертского
городского округа от 25.03.2020 № 603 «О проведении месячника по

приведению в надлежащее санитарное и противопожарное состояние
территорий населенных пунктов Сысертского городского округа»

Руководствуясь статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года
№ 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области», на основании Указа
Губернатора Свердловской области от 18.03.2020 № 100-УГ «О введении на
территории Свердловской области режима повышенной готовности и принятия
дополнительных мер по защите населения от новой коронавирусной инфекции
(2019-nCoV)» в редакции Указа Губернатора Свердловской области от 09.05.2020
№ 233-УГ «О внесении изменений в Указ Губернатора Свердловской области от
18.03.2020 № 100-УГ «О введении на территории Свердловской области режима
повышенной готовности и принятии дополнительных мер по защите населения от
новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV)»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Сысертского городского округа
от 25.03.2020 № 603 «О проведении месячника по приведению в надлежащее
санитарное и противопожарное состояние территорий населенных пунктов
Сысертского городского округа» с изменениями, внесенными постановлением
Администрации Сысертского городского округа от 24.04.2020 № 799, следующие
изменения:

1) в пунктах 2 и 3, подпункте 2 пункта 5 слова «15.05.2020» заменить
словами «29.05.2020»;

2) в подпункте 2 пункта 4 слова «15.05.2020» заменить словами
«29.05.2020»;

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании
«Вестник Сысертского городского округа» и разместить на сайте Сысертского
городского округа в сети Интернет.

Глава Сысертского
городского округа

Д.А. Нисковских